МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 18» городского округа Самара

г. Самара, ул. Структурная, 48, тел/факс 3724868

E-mail: mouschool 18@yandex.ru

П Р И К А З

«21» мая 2019 года № - од

О зачислении учащихся в 1 класс

На основании заявлений родителей о приеме в 1 класс в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс:

№ заявления в журнале регистрации
заявлений и принятых документов в

очной форме

№ обращения в информационной системе
«Е-услуги. Образование»

14. обращение #36401/СЗ/1905133990

15. обращение # 36401/СЗ/190517824

16. обращение Ш 36401/СЗ/1905171145

17. обращение # 36401 /СЗ/19052083 8

18. обращение # 36401/СЗ/19052114136

Директор школы Е.В. Коннова

mailto:18@yandex.ru